別記様式第１号（第８条関係）

吉富町ホームページ広告掲載申込書

     令和  年  月  日

吉富町長 様

申込者 住所

名称

代表者氏名

                担当者氏名

吉富町ホームページ広告掲載要領第８条の規定に基づき、関係書類を添えて、

下記のとおり申し込みます。

記

広 告 の 内 容

リンク先ＵＲＬ

バ ナ ー 広 告

の デ ザ イ ン
（原寸デザインを貼り付けてください。）

掲載希望期間 年  月１日から    か月間

申 込 者 の

事 業 内 容

※ 広告掲載決定後、バナー広告の電子データを提出します。

※ この書類審査に限り、当社の町税の納付状況を確認することを承諾します。